Ungheria. —  Eperiess. —  Greci Uniti: Interdicto etc. eidem Episcopo cum 
facultatibus dispensandi etc. aliqua eleemosyna in pium opus eroganda.

2. —  Altri due greci uniti di Ungheria della diocesi di Munkats Nicola Tamas 
ed Agapia Dzurcs affini in secondo grado ex licita, ricorrono per una benigna di
spensa..., e col mezzo di Mons. Basilio Popovics loro Vescovo, che li raccomanda, 
ne umiliano і seguenti riflessi: quod Orator adeo copiosos in pago ubi habitat nu
merat consanguineos respective affines, ut idem cum quacumque alia etc...(ut in lit
teris Episcopi, alio loco editis)...quod Oratrix quae iam 30 aetatis annum praeter
gressa est, alium praeter Oratorem procum sperare nequeat, et ob merita parentum.

Ungheria. —  Munkats. —  Greci Uniti: Interdicto etc. eidem Episcopo cum 
facultatibus dispensandi etc. aliqua eleemosyna in pium opus eroganda.

E x Audientia Ss.mi die 6 Aprilis 1856: Ss.mus etc. benigne rescibi iussit etc.
Al. Barnabò, a Secretis.

854.
8. VI. 1856.

Dispensatio ab impedimento matrimoniali et irregularitate.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell'anno 1 8 5 6 , voi. 123, fol. 1600-1.

Udienza 8 Giugno 1856.
Foglio 24 per la Udienza di Nostro Signore.

3. —  Giorgio Horvat e Maria Ruszin, Greco cattolici della diocesi di Munkats 
in Ungheria, trovando vel primo di affinità collaterale exlicita un impedimento 
...ricorrono ...per і seguenti motivi: piccoli figli del primo letto quorum una adhuc 
nonnisi sex, altera autem tantum duorum annorum... (ut in epistola Episcopi, alio 
loco edita) ...et subinde scandalum populo praebeant.

Ungheria. —  Munkats: Ut in praecedenti (Interdicto etc. opus eroganda).
4. —  Il Vescovo di Munkats nell’Ungheria di rito greco unito Mons. Basilio 

Popovics espone riverentemente che il sacerdote Andrea Lupan, Parroco della sua 
diocesi, avendo per via di fatto occupato certum terragiolum illudque in obversum 
edicti Consistorialis ac iteratae seriae comminationis, eidem restituere noluerit vi
gore determinationis Consistorialis qua inobediens a celebratione sacrarum fun
ctionum suspensus exstitit, cum interim is, vilipensa canonica suspensione, cele
brare sacrasque functiones absolvere praesumpserit, hinc publicam irregularitatem 
incurrit, et haec irregularitas contra ipsum Consistoriali quoque sententia mediante 
pronunciata habetur, parochia vero eius cum omnibus oneribus et emolumentis 
beneficialibus ad interim vicino Curato concredita est. —  Cum interim deutralis 
presbiter poenitudine facti sui ductus, respectivum Cantorem suum iam exconten- 
taverit, quaestionatum terrigiolum resignaverit, culpam suam recognoverit, ac se
riam sui emendationem non solum adpromiserit, verum et specimina eiusdem ex
hibuerit, eapropter S.V. hisce humillime exorare sustineo: quatenus eundem Pre
sbyterum ceu pro spirituali cura fidelium adhuc utilem, a praemissa irregularitate 
...benigne et quidem gratis dispensare tanto magis dignetur... (ut in litteris Episcopi 
alio loco editis)